
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

Година XXXV -Број 5. ТЕМЕРИН 4.ЈУН 2002 1 примерак 30,00 динара 

23. 

На основу члана 152. тачке 9. Закона о локалној самоуправи 
("Службени гласник Републике Србије" број 9/2002) и члана 25. став 1. 
тачке 36. Статута општине Темерин ("Службени лист општине Темерин" 
број 12/99, 4/2000, 10/2000, 4/2001 и 9/2001} 

Скупштина општине Темерин на XI седници одржаној 31. маја 
2002. године, донела је 

О ДЛ У К У  
О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

Члан 1. 

Утврђује се да је одборнику Мирку Балабану из Бачког Јарка 
престао мандат одборника у Скупштини општине Темерин. 

Члан 2.

Утврђује се да је одборнику Хевизи Палу из Темерина 'Престао 
мандат одборника у Скупштини општине Темерин. 

Члан 3. 

Ову Одлуку објавити у "Службеном листу општине Темерин".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
Број:06-5-2/2002-01 
Дана: 31.05.2002. године 
Т Е М Е Р И Н  

ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

ПЕТАР НОВАК С.Р. 



Број: 5. 

24. 

Службени лист општине Темерин 04.јун 2002.г. Страна 2. 

На основу члана 70. и 71. Закона о локалној самоуправи 
("Службени гласник Републике Србије" број 9/2002) и члана 25. тачка 36. 
Статута општине Темерин ("Службени лист општине Темерин" број 12/99 
4/2000, 10/2000, 4/2001 и 9/2001) 

. Скупштина општине Темерин на XI седници, одржаној 31. 
маЈа 2002. године, донела је 

ОДЛУКУ 
О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ 

О МЕСНИМ ЗАЈЕДНИЦАМА 

Члан 1. 

У Одлуци о месним заједницама ("Службени лист општине 
Темерин" број 1 /2002) у члану 3. став 1. тачка 1. мења се и гласи: 

"Прва месна заједница Темерин, за део насељеног места 
Темерин, са седиштем у Темерину, улица Новосадска број 403." 

Члан 2. 

Члан 18. Одлуке о месним заједницама, мења се и гласи: 

"Члан 18. 

У Првој месној заједници Темерин у изборним јединицама 14, 15, 
16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27 и 28 бира се по 1 члан Савета. 

У Савет Прве месне заједнице Темерин бира се најмање 5 
чланова из реда грађана српске националности. Уколико међу 15 чланова
Савета не буде изабрано 5 чланова из реда српске националности Изборна
комисија ће одредити недостајући број чланова. Кандид�т� српске

националности који су добили највећи проценат гласова у СВОЈОЈ изборноЈ

јединици постају чланови Савета Прве месне заједнице."

Члан 3. 

Одлука о измени Одлуке о месним заједницама ступа на снагу

осмог дана од дана објављивања у "Службеном листу општине Темерин".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА ТЕМЕРИН

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ

Број: 06-5-4/2002-01

Дана: 31.05.2002. године

Т Е М Е Р И Н

ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ

ПЕТАР НОВАК С.Р. 

. 

.
. 



Број: 5. Службени лист општине Темерин 04.јун 2002.г. Страна 3. 

25. 

На основу члана 138. став 1. Закона о локалној самоуправи 
("Службени гласник Републике Србије" број: 49/99), 

Општинска Изборна комисија Темерин, на VI седници, 
одржаној 27.05.2002. године, саставила је 

Л И С Т У  К А Н Д И Д А Т А  
ЗА ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

У ИЗБОРНОЈ ЈЕДИНИЦИ БРОЈ 13. 
НА ИЗБОРИМА РАСПИСАНИМ ЗА 09.06.2002. ГОДИНЕ 

Кандидати за одборнике Скупштине општине Темерин у 
Изборној јединици 13. су: 

1. Милорад Бабић-Мићо

2. Богољуб Зец-Бодо

3. Милан Радовић

4. Боро Томић

предлагач:Реформисти Војводине -
Социјалдемократска партија 

предлагач: Српска радикална странка 

предлагач: Демократска странка Србије 

предлагач: Коалиција за Темерин-
ДС-ДХСС-ЛСВ-СВМ 

11 

Ову листу објавити у "Службеном листу општине Темерин" и 
истаћи на бирачком месту у Изборној јединици. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 
ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
Број: 013-14/02-02 
Дана: 27.05.2002. године 
Т Е М Е Р И Н  

ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 
ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 

Оливера Стојановић, дипл.правник с.р. 



Број: 5. 

26. 

Службени лист општине Темерин 04.јун 2002.г. Страна 4. 

На основу члана 138. став 1. Закона о локалној самоуправи 
("Службени гласник Републике Србије" број: 49/99), 

Општинска Изборна комисија Темерин, на VI седници, 
одржаној 27.05.2002. године, саставила је 

Л И СТ У  К А Н Д И Д АТ А  
ЗА ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

У ИЗБОРНОЈ ЈЕДИНИЦИ БРОЈ 28. 
НА ИЗБОРИМА РАСПИСАНИМ Зд 09.06.2002. ГОДИНЕ 

Кандидати за одборнике Скупштине општине Темерин у 
Изборној јединици 28. су: 

1. Радослав Гроздић

2. Живојин Недић

3. Зоран Пекез

предлагач: Демократска странка Србије 

предлагач: Коалиција за Темерин
ДС-ДХСС-ЛСВ-СВМ 

предлагач: Социјалистичка партија Србије
Слободан Милошевић 

11 

Ову листу објавити у "Службеном листу општине Темерин" и 
истаћи на бирачком месту у Изборној јединици. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 
ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
Број: 013-14/02-02 
Дана: 27.05.2002. године 

Т Е М Е Р И Н

ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 
ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 

Оливера Стојановић, дипл.правник с.р. 



! 
1 

1 

1 

! 

1' 

1 

1 

1 

Број: 5. Службени лист општине Темерин 04.јун 2002.г. Страна 5. 

С АДРЖАЈ 

РЕДНИ НАЗИВ АКТА СТРАНА 
БРОЈ 

ОД Л У К А  

23. 
О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА 1 . 

ј СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 
О ДЛУ К А 

24. ·Ј
О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ 2. 

О МЕСНИМ ЗАЈЕДНИUАМА 
Л И С Т А К А Н Д И Д А Т А : 

25. ) ЗА ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 3. У ИЗБОРНОЈ ЈЕДИНИЦИ БРОЈ 13. 
НА ИЗБОРИМА РАСПИСАНИМ ЗА 09.06.2002. ГОДИНЕ _,, 

Л И С Т А К А Н Д И Д А Т А 

26. ЗА ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 
У ИЗБОРНОЈ ЈЕДИНИЦИ БРОЈ 28. 4. 

НА ИЗБОРИМА РАСПИСАНИМ ЗА 09.06.2002. ГОДИНЕ )

* 

* Издавач: Скупштина општине Темерин, Служба за послове Скупштине 
општине и Извршног одбора Скупштине општине* 

Одговорни уредник: Тибор Јанковић, секретар 
Скупштине општине Темерин* 

Годишња претплата: 300,00 динара. 
Жиро рачун број: 45702-637-0-4858 

Прималац: Скупштина општине Темерин 
Сврха дознаке: За "Службени лист општине Темерин" 

Телефон број: 021/ 843-888 

1 
1 

1 


